
Městský úřad Turnov
staYebIí úřad

Antonlna Dvořáka335. 5l 1 22

SPIS. ZN.:
Č'r'|
V\SIZUJE:
TEL.I
E.MAIL:

DATL-IVí:

sÚ/6404/oE^.IoZ
su/09/109/
llozdecká
48t 36ó 302
i.hozdecka@mu.tumov.cz

7.1,2009

R.oZI{oDNUTÍ
ÚZEMNÍ RoZHoDNUTi

výroková čásÍ|

Městs\ý 
-úřad 

Turnov, stavební úřad' jako stavební úřad příslušný podle $ 13 odst. 1 písm' t) zákona č'
183/200ó sb.' o územnim plánovriní a stavebním řádu (stavební zákoo)' ve mění pózdqjŠich ptedpisů
(dáIe jen ''stav€bni ákon''), v územním řízení posoudil podle $ s4 ai 91 stavebního zákon^ žádost
o wdíní řoáodlutí o umístění stavby nebo zařízení (dálejen ''rozhodnutí o umístění stavby.'), kerou dne
5. | 1.2008 podal

voDoHosPoDÁŘsKÉ SDRUŽENÍ TuRjriov,Ič 49295934' Ant' DYořáka č.p.2E7,5l1 01
Turnov 1,
které z$tupuje Ateli€r 4 s.r.o', IČ 46710141, Poclhorski 371l20, 466 01 Jablonec ned Nisou

(dálejet ''žadate]''), 
' 

.a zák]adě tohc|o Fosof?eni]

I. vydává podIe š 79 e 92 stavebního zákona a $ 9 .v1hlášlry č. 503i2o06 Sb., o pocrobnější úpruvě
územního řízení, veřejnoprávní smlouly a územního opatření

ťozhoduutí o umístění stavby
Přepeře u Turnova - Komunikace r sítě

(dá|ejen .'stavba'') na pozernkoých parcelách 94/|03' 94/|10, 94/114' 94/|16, g6t46, 1142 ý
kaiastrálním území Přepeře u Tu.nova.

lrun a ucel umlsÍovene sÍavbvI

. Místní obslužná komunikace má délku ]19,5 m a šířku 7 m. vozovka ie navržena s krv1em
? asfaltového betonu ABs 1I, s konstťukcí tl. 440 mm, šířky 5,5 _ 7 m. Po levé strane je navr:ena
pochozí a páJko\aci plocha z betonové dlažby tl. 80 mm s konstÍukcí tl. 44o mm šiiky t,s m.
Podelni sk|on dosahuje 0,5 - l "," . Piíčné sklonýpochozí a parkovací plochý a vozovkyjsou 2'5 % a
tvo-ří vájemné úžlabí' Mezi pochozí a parkovací plochou a vozovko; je íávržena betonová obruba
výšky 20 mm. Napojení vchodů a vjezdů k pozemkúm podél komunikace bude pÍovedeno ve
stávajicích výškách, s mar. v.ýškovou odchylkou do 20o mm. Vjezdy na pozemky podéI pochozí a
paIkovací plochy budou r,1značeny barevnou b€tonovou dlažbou. kons&rrkce voiovky'a dalších
zpevněných ploch jsou nawženy vsouladu.sTP 170, detaily viz. yýkesová dokumentace D5 _
vzoro\ é příčné řezy'

. šgnalizace _ bude položena oddíIná dešťová kanalizace, která bude odvodňovat komunikaci pomocí
2 kusů vpustí a bude do ní možno stibnout dešt'ové vody z pozemků uréených k ťstavbě rodinných
domů. Dáie bude položena oddílná sp|aŠková kanalizace pro odkanalizování plinovaných RD- na
okolních pa'ce|ách. Zaústění dešťové kana|izace bude provideno do stávajicíhó siiničnííro příkopu'
který je nás|edně odvodněn dešťovou kanalizací staŽenóu do Jizery' Dešťo;á kanalizace je navrŽána
z polypropylénu PP ULTRARIB DN250 v délce l38 m. Je doplněna skužovými revizními šachtami
a je položena mělko. V místech, kde kiíží siávajÍgí stieaótat1i ptynovoa bude na stávajícín



plvnovodu provedena chÍánička tak, aby byly dodíŽeny ustanovení příslušných ooreň a ryhlášek o
odstupoqých vzdáleíostech' Splašková kanalizace je zaústěna do stávající šachty splaškové
kanálizáce proVozcvané sč\|K a's.. kteťáje vedena dc č.rpací stanice Přepeře a následněje tlačena
do coV Tdrno\, ' spIaíko! á kanaliŽace je navržena z ooíypÍopylénu PP ULTRAR]B DN 300 v délce
]34 m' Je doplněi]a skružovými revizrimi šacirlami' obě kanaiizace jsou Vedeny v souběhu v osové
vzdálenostiod sebe 0,8 m.

. Vodovod . souběžně s dešt,ovou kanatizaci v osové vzdálenosti 0,9 m bude položen nov.j vodovod.
Bude proveden z polyetylénu dimenze DN8o ( PE90 oNl0 ) v délce l30 m, Napojení je provedeno
na stávající vodovod v místě stávajiciho podzemniho hydťantu' v místě ukončení řadu bude pro
potřeby odvzdušněnj osaz€n podzemni hydÍánt.

. Plvnovod _ v osové Vzdálenosti 1.45 rn souběžně s spláškovou kanalizací bude položen středotlaký
plynovod. Proved€n bude z polyetylénu dimenze DN40 (FE50 SDRll ) v délce 132,5 n' Napojeníje
provedeno na sťedotlakou plynovou síť v prostoru křižovatky.

' veře'né osvět]eni'. bude podél obsluŽné komunikace' stoŽáry {išky 5 m budou osazeny na stŤaně
dlážděné plochy komunikace ve vzdálenostech 25 m. stožáry vo budou naDájeny smvčkou zemnim
kabelo\,ým vedenim ulcženým vose stožáÍu a ocjištěnýrn v přechodové pojistkové skříni na
stávajícim sloupu na pč. 96146' celková délka kabeiové tÍasy bud€ l40 m'

Umístění stavby na pozemku:
. Dle výkesu komunikace celková situace zpracované vsrpnu 2008 v měřítku l : 5o0 pod č.zak'

5029t2008.

cj. su/09/109/

Určení prosloro\ ého řeŠení stavby:
. Splašková kanalizace bude uloŽena v zemi v hloubce l,7 - 2,41 m.

- Dešťová kanalizace bude uložena v zemi v hloubce 0 0,90 m'

" Plynovod bude uložen V zemiv Lloubce ] _ 1.1 m.
. v.Jovod bL:dr uiož-.n v zemi v h1oubce i.'13 - 1,5 rrt.

' x.rr;trL]li.e Ínisiní cbslL:žné ko'nunikace bNd.. i]' 4Ú0 fiIr, pr lele siraoě p{jc|ozi a p^Íko'ací
z SeL.dllzby rl. 80 mm s Lonslrukci lj. -lt0 mm.

Vymelenl ú7emt dotóeného !liw stavbv.

. Pozemkové paťcely 941103' 94/II0, 94/114, 94/1|6, 96/46' 11'|2 v katashál'ím úzení Přepeře u
Tumova.

plocha

II. stanoYí podmííky pro umístětrí stavby:

1. stavba bude umistěna v souladu s grafrckou přílohou .oáodnutí ,, celková sifuace 
', , kteÍá obsahu.je

výkes současného stavu v území v měřítku 1:5o0 5e zakeslenim stavebniho pozemku' požadovaným
umístěním stavby' s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a
soúsedních staveb.

2. Projek stavby bude zpracován v souladu s dokumentaci k územnimu loáodnutí a s podmínkami
tohoto roáodnutí. Projekiová dokumentace bude zpÍacována autorizovanorr osobou dle přílo\ č' 1
k 4,hlášce č' 499/200ó Sb. o dokumentacistaveb..

4.

Před zahájením zemních prací iDvestor zajisti odborné \,Tt'ýčení všech inženýrských sítí na pozemcích
stavbou dotčených.
Budou dodrženy podmínky ze souh|ásu ktvalému odnětí ze zemědělského půdního fondu pro stavbu
obslužné komunikace pro rodinné domy na pozemkových pocelách 94ll16, 941114' 94lI10 vkí!
Přepeie u Tuínova. který lrydal Méstský úřad Tumov, oŽP dne 21.lo'2oo8 pod zn'
OZPlO8/4ll7lCED-S 121- a to :

. před započetím stavby stavebník y terénrr viditelně vyznači hranici odsouhiáseného zaDoru. před usku1ečněním nezemědělské ěinnosti, Povolené rozhodnutim stavebniho úřadu,je investor
stavby ( stavebník ) povinen zabezpečit pÍoved€ní skrývky kultumích vrstev půdy. o
činnostech souvisejících se skďvkou, přemístěnim, rczprostřením čijiným lryužitím' uložením,
ochranou a ošetřovánim sk4ivaných kulfurnich ustev půdy vede protokol ( pÍacovni denik )'
Před kolaudaci předloží tento deník org|ínu ochraÍy ZPF' kter.ý lydal souhlas podle $ 9 odst' 6
ákona, ke kontÍolé. Dle předložené př€dběŽné bilance skťývky kulfumích vrstev půdy bude



Čj. su/09no9/ str, 3

sl(.Jto cca ló0 m3 omice. skrývky kuitumích vťstev půdy budou uloženy na deponii obce,
ošetřovány proti zlplevelení a zabezpečeny proti';á'im. euaou v.vuzlt-v na obecnich
Poz"-řrcich k sacotllr1 ú'ravin. Pož:il.]jeme io p:3cc}*níhc Jeli}u uvésl. kdy a ko.kéEiě ia
i''::d o'.Z.1 

.''' :':iu '...-'' l. ]'I.'arr :: \:.:r' :i':\ :c -.:\' liůrJju eÍc. Ž: 'Á:ý< Á).l-..I.r.''. .Ú.'' ll?\1'.zi:''o.]'ť'.:.':i'4-1'. j| ]\.lilvJci :c.i.riů' 'z;'cl';l'- po dokcnčer1í s.r!'bv st:vebník Ijisii .!:cmeirlckó zlmiieli oJiaq'th -"i:.ll a ňpis J.li.or'(.Lthu pczemk! v kataltr|: nerncviiostí.
5. lieo z3'oočetim sr3vebnich 

'raci 
iš ro\

vlastnik,V neidéIe 15 dni ořeáem. 
- linnosti 

,jnvestora 
vsfup ne pozemky Projednat sjednctliq'mi

4' Si:ve!Íf uJr.'4: 
';ip:4nou 

]koju l::.:'.: 'u.r 'lct: i:n s:.: ' b1 . iecl'eJ1t]:\azÍlJ:'1;í:?i','":'
7. Po skončeij stavgbnjch ?r.rci buccu do!čeré pc:e.Ť'o ,lveceiy do půvccního siavr..S. Za s;;we];ní oczerle](se |.čují pc;€.kové pa,c:ly íllltó o,.{'n';r":s: :rr:. ó+ili'l o v-ir.ěř! ió.m:' l11: c ťměře 74 n:' 9.1/'1tc o l;:něie:j0.i] a 9alió] o .':i-;:e:sj 

": ' t'.r':.;.,.'..-Lr:i v.- (::i.,L cLcť ..5.::' :.: \ |: *' ''i:r.c:'!. P|ojekicvá dckuÍilcniice :lev"i'"'burjc l-l'pl3covála J.Évfiilcu .3obr,..l.,' i:,:ll'l ,roc... .r- r....:.:,:..-i"..,.,., i - ;-."- .: -. !o..-. .:.t, ,.-
\očovod J \3naIi25cs l.

il' váieden k tcmu' že dotčená nenovitost 5e naciáŽi na území s archecloglckými náIe'ry' je
stavebnil povinen - dle $ 22 odst. 2 zákonc ..2071oE7 sb', o stihi paniarkove péči v piamém znění'pii jakýkoliv. zemních pracích oanmit tento stavebnl 

'"-é; 
ji; ; do* piipra.,'y stavuy

Archeolo8ickému ústavu Akademie věd ČR, Lelenská 4, I l8 0] Praha í, ptipadne umoáit lroveaenin.a d.o(čenéÍn územi ác hranrrý' archeo|ogiclry 'ýzkum' Pii provádění 
'"^i"iir'-""l" 

jin)ch pÍaci jesTalebnlk povinen nejpozdii do druhého dne od zjisténi archeologického n;lťll oálajn'| rulo
sl\utecnosl ArcheologicLému usraw Akademie !éd ČR nebo nejblizšíňu muzeu. prípadne obecnimu
::i9'] l,,*:',*:T"'T ob\odu ( i náhodné l došlo k porušeni u'.t'"otogi.ú.il,'*u.i 1 n"r"'yzdlVL 'iÍnek. h|obů !rd'. ]. 5lej.lé .ako nále7a no\:F/ch rnefa|rÚ , k..'amih. ko''.. mincr'

:i:]:L; r " 
. ]ťL.: ']:.-!.\ /:r.:.. v ix|-jci :1clr:rlnébc lrcisolos'.,]l:k;nu ii ]'1 rlnLi]ilvé|o

] :' :.it ] :: .i.] '-1 ii1;..' ! rc-ili<.:cl é '.: i:.-:;:,:::lll. : '].,..--,.:]]::]::i. : l....'.Ji ::]:-.ii .j li. 
-: 

r.] ]c r' r' . : ' - ' |.]:::^1'ij' i)rcl:i-rcliřelrj''.ocmíni z .i;'j Jciř:lí.sco ieiil osri i.;ieibnica ó: c..""i'l,.+"i,i". 
"... 

p,'" i:.t".".
ze dne,9.5.1003 pci ej. 68-166/ Ot/Ljts 00 a ze d e 2:.3.08 pod zn. pOS 2j2l03, o ro I. 

:^íi]]:]:1p..t9ru ýavb] se nacfuízí trasa komunikačních kabelů. Poádujeríe zakreslit průbéh
Ie1.\eoenl do.projekové. doi''ufienÍace a pied zahájenim srarebnůo íízeni projekl piedIoŽil kescDvaIenj. Případné kolize se zďízenim komunikaČní sílě spoIeénosti T;lefónica o2 Czech
l"j].b-]|"; ".;:''-:.í by''piedány' v mci projekrované dokumeri.u"". , |,""oiniI..' ochrany slti.

::'l::1i.|*':'k: nebo ochŤana- stávajícito vedení musí bý řeiena v rámci pťojektoÝévJ! iÝ!Ý!4 Y!quwt PLU'Jg^!vYg' d9krlm€nlace stavb} a zahmura do ú7emního ( sta\,ebniho ) iizeni. 
]i]j:- 

ele5t.ro,li9gsl'' komunikaci společnosti Telefónicá 02 Czech republié' a.s., jsou součástí

'eiejné 
komi]nikáči í 

' 
síré..jsou zajisťovány ve ve;ejném a1;;. 

.;'j.;;;;;j;; 
p,"""'.'precplsy' Uch..nné pusmo pcd"emniho Lcmun;l..i.ihn V".l""] i:"' I i - .^ "-"."^^ "..'.''^i::o.:i'' 

o"n."". p.isno pcdzemniho LcáuriLrceih'o 
".oď t;..' : i ň.p"'iřrircl t'.;nitro

. pii .innc:i.!h v blil{csli vec.:]i sEK je investor pcvinen rcscekovai D.xvid]a si3novenáprá!Írr,..; p|edpi' pr"c r:cir:lná prsr'a pca:"nnit,c vej:ni sírJ el"ii*"L:qi.ii;*'""ii.""l 1 ail"
Í v }iÁ. ] J nidz..mnijr. '/edenl !ít. eje,kronic]q/ch kcrnunikací ( dá]e Vy'slK ) ték. aby nedošlo
k PoškozeEí nebo zamezelí přísrupu k veoení. Při kiížení nebo soubě]lu 

'".n;Jti 
p.""i . i,vsxdodrŽí ČsN.fj 600'5,, Prostorová úprava vedení iechnického rybavení ', 

v|iamém arěni a

::I1^1T:]..{:| ČsN. ].] 2160 " rieap;s1' p.o ochranu sdgloúcich veáení'a zar;zeni před

i,1111::l1'.,"''"y. oojíizorych vedení vN, vMÝ a Z\rN ,' a dá]e Čslt :: zooo.s-j't ,,
. Uzemnenl &ocnÍŽrnné vodíče... 
T:'11l.1":|i *mrrích prácí zajisťit v-vznačení polohy PVSEK na terénu pocle obdřené
r:1i:1|*". o:k.T."t3ce'' S.V}:rá(e.lou ťascu PysEI( prokczáreIně searámit praccr,níl'a, keříouoou siavebni Dr.ce Drovádér. 
:j.:':1ť: ::1T:T,tn'ich praciv'objekru je po\inen Provést Pruzkum Lechnické infir'truk1uD .
vneJslcn I vnltm'ch vedeni sítě ele|:Úonicldch komunikací na omítce i Dod ni

!..'l:]liylf.l b:d:" 
,p::."^á!:-. zemni práce na íaveništi upozomir. aby Vpi|padé poďeD}

QlsnIl-hloubkove 
'll:Žen I 

PJ:E..l( 
' 
přién:imi jondámi' Upozomii na moŽnou odclyiku -- J0 cmme:t sku(e.nvm uioŽení PVSEK a nolohcvÝmi údlji ve výkresc"e iokument.ci. Daie jetpczcni:. a'cy ve vzi'iierostj :rejs:éié l.5 ; ' 1 k:.'. 1lc,l .'";;;i ;;.;;;; : 3v ?VS;K



Čj'sU/09t109|

'epo!Žjvali 
žádnýcb mechanizačních pťostředků nebo nevhodného nářadí a aby při provádění

p":c: v těchIo -islech d5rli nejr1jši ooarnosri. .ři j.'.;lť.i ::'.1J:hr |.'.a' -'i ''ťl'.:: g-'1";'.'-':..';.:::a:i r.i''lc:rc':.::sl:rl. ".r'':e rvéc czlár'.rii arj]ěsinai1.; spoiečr:osť Ťeieiónicc r: c.""i,' *|','|r;", "., p;;ěř;'; 
".i';;;;jjr;- r cJ]c -.os ' t p-c .::rr :h --ri...],r jE rr.]..io pr:x;ečo.''ei až pc pic1eaálí a ;cilvái:nl

..]]!'|o !ogtLD:. siilc\ .'lťiť P..]. přj p|c.Ýáděni 2emnicl pr3.i v blízkosii PVSiK pcsl.lco.rar ttk. 3bv recošlo ka znrěné hio.rbky
u!oženi aprostorového uspořádání komunikační síiě' ódKry.té veie;ije povinen zabezpečit proii
poškození' odcizení a prověšeni

. v místech, kce ú!ož::i k-abe !. ,-vs tupu; e :e ..-né iť 5lioý . I-:' 1cĚ(e. i1J sir.]p J'od. 'ie poviien
]..):]:].l..nr] 

.cllrrrv ]' ';i 'rl.\lr,j.inu k-ry.ii nei PVS;K' \.ýkcccvó piácgv 
'l;zkostj 

jlouljú
\ /5r1.- Jc :.. rre: ;"c\1C,': ..i e v:-.. er. i i.. :, .:e :o. :o \ :rir e.:i r:ii :r. iojce.ii píj p|cYáiěni z.'l'ich rraci k oc:{i.".l] :všEK- v;i;:r,'al pr:covnih i-óS ke i(ontrcie./ec.ii před Ž3'io]/'ii.r1. T...ř;9 ]]ak ]e nožl. 

'l.!.j5! 
rtloz- .on]oc:].' 2:.iiŽ:j! ( :1i]:.i.ll. i(olli;cJri iě:ici cb;eb.,. czl:čni'ry- , rái]cí".i ianc. ťze.]]]o\,i]c1

scusiár,-; icci. ) , lr:e;é jsou .o í!si' ::''..:ic!; :irj'v, Irgsn:j; r];l 'o.; ..'ěionr Díc.'.:ovai.lePvsEK doičene iebo přemístěaa. tí'su IVSEK mimo vozovku Jiei]i ooÍáVněn pie]íždět vozjc])/ nebo stavební ňechan]zlci do
dob:' neŽ bude Vedenr Žabezpee:no prcti mechániit;.' posI.oi"ni' }pj.ou *""iuni"rc o"nuoy

]e- pov]nei proJednet s pracovnikefi Pos' Při přep|avé v'vsokeilo náklacu nebo
mechanizace pod tťasou NvsEKje povinnost respektovat v.ýšktl videní nad zemi. na trase PVSEK ( včeině ochramého pásma ) se nesmí měnit niveleta terénu, v.vsazovat trvalé
porostJ áni měnit rozsa'h zpevnéoých ploch ( např. komunikací, parkovišť, vjezdu a.j. )' Nutnou
zménu předem projednat s praco\,Ť|kem PoS- man|pulatni a sk]adové plochy je nutno zřizovat v takové vzdálenosii od NVSEK, aby při

],]T9.návárlí 
pÍa:j v těchto p|ostoÉch se kvedeni nemohly osob]/ ani mechanizace přjblíŽil na

vzd]]encsi lienší neá l m
' l.5ii3.]:]i.'.c|]-x.'-! 5l.é .:]: ji]s.' jc.i:;.:: ,:.::];':i! jt...:]'J !.]í;ž.:. li.r: ]e jri]ili'] i:sj!' ':
- :: -.:-.-- .r. -i....c1r;...-r:1,:.1..:-... .. -.. ..r...u:c.., ):..r.ri

s.Jžbě jDo:ečnos|] Teidňnica0: cl3.h Áouoiic. a.s-. 
!il"'. 1iaýq5, 

musi být )lj išréna ralbuá ópa*eni ab! nedošlo k po5kození kabe|U' V m|s|é

:í*'\:rn'unj9:. s kasou tel.vedení nedojde ke snižen' slivajíclho terénu. proto neniplanovalra,v!rÚbéhu'ýavby přelo)ka telvedeni. Tíasu kabeIů pod komunikaci bude uioŽena do
octrannych Žlabů. nebo pů|ené ctuáóičky. 
:"|:".'jT :lry:P' '.].:Ť.:i musí. b:h afiésmanci Českdho :elecomu pro\,edena pied
zaňozem kontrola uloŽeni kzbelu. 
:,li.]i 9."Pl,.: nachází patkory dře\ěný sloup s kowou. zasahujicÍ do p|ánované komunikace'
vzl1ledem ksiLnému tahu vodičúje núlné před aušenírir ko*y slouj r,rmln;t zA d!oiiF/ oa(o\^i.

:o.sfuť 'pr7cj 
bude určsn na Ťisté po zjiŠiéni srJW 5i!é. Veskeré i.i'tl.rc' s u;13y6.l ij"3'ji.r;i6

veoe, r bucou hraza:ly inves:orem lrsvbv. V třc5'c n..! ébc.kabeiu wei-.jnéio osvěriení buce crj sláva':icilro te!.sioulu př1ložen tele'bnni kabei:r'FrJo'ef: ťl.yi:e j'. .] '.". 
""19:,!::'::.' 

*.:min{y z .;yjáiř.xí RW! DislŤ]bučl1i slui!)/, 5'r'o., Ernc ze dne ] 

''9':.03 
Podar'j;líq/08' lj L, a to :. roLiíeri p|yirovodni siIe :

i Py!.to. si \,fádá u včP Net. s.r.o. Flradec Knilové,, souh]as s.ozšřením dist buční
soustary'- Tento souhlas je podmrntorr pro vydání kladného sta'oviska k PD pro stavebni
iiaení

. dalši stup€ň PD a následně i 
' 
stavba.STl,. plynóíodu musí odpovídat 

'vŠem 
platným

přecpisům, ze';.ména zíkcnůn č. '+j8/:0oc a 6ic7;.oo'1 sl', Čsx rN i:co;' ČsN Ex t::zl.TPG 702 01, TPG 921 0l, TPG 9o5 ol, Te.iuichim ]o.t.k"í- veP, n.s.' č. 04/2004 a
č.08/2Ó04. stavba Plyn.zďízeíi musí mít návázlost na územní olrin obce. nedí]nou součástí při zpracování projekové dokumentaceje povirurostí stavebnika ( investota: ) 13vrit s majiieli pozernků dotčených stavbot.nového ilyn,irensketro zařízeni sm]ouw

' budoucí o dízeli věcného břemene !e prosPech budouci}ro oprávnéného' tj. věP Net, s.r'o.' a
. ] to v šiři och.anného pásma stanoveneh; zikonen ť. 453/200 ó Sb. Pcv inno"stí variku věcnéhobi.ňere .fc :]i!ná.Íe.5ká :zří:eri :tuo,.uje z:|tcrr;" +s;l:clo -r::' iJi.ňň k lcmu. Že včP



Č'j' su/09/l09/ str. 5

Net, s'r.o', není investoreÍn této stavby' přechází uvedená povinnost na stavebníka. smloulY
budoucí o ziízení věcného břemena budou od stavebníka ryžadovány při .jednání
majelkop.ávnim převodu rybudova'lÉho plyn'zďízení do v]asíIictvi včP Net, s...u.,l projekt pro da]ší snJpeň řízení irusí být předložen na naše oddě]ení k \,f,dáni zavaz'ého
stanoviska

. pied v'vdáním rozhodnutí o povcleni stavbv uzavře jnvestor s VčP Net' s'I'o., srnlouvu o
podmínkách uzavření kupní ( nájemní smlou.!ry ) na nově rybudovaný plynovod

- při realizaci stavby budou dodrženy podminl'.y pro prováděni stavebni Činnosti v ochranném
pásmu plynárensk.ho zářizeni :

. za stavební činnosti se pro úče1'1, tohoto stanoviska povaáií všechny činlos'i prcvádčné
v ochrannén pásmu piyn'zařízení ( lzn. ibeŽv]ikopcvé te.hnologie ). staveb í č jniosti v ochran. pásmu p lyn. zďízen í' viz. s 6 B zákona j e moŽné real;zo vat po uze
přj dodržováni pocimínek stanovených v tomto stancvjsku' Nebudou-lj tyto podmínky
iodÍženy, budou stavební čjnnosti! popř.úpre\Y teŤénu prováděné v ochÍanném písnu
p|ln.zařize\i Dovažcván,! dle s 63 odst' ó :ákonc č. 670/:004 Sb' a zákona Ě. .1.58/200c Sb.
za činnost bez našeho přecjchozího souillasu' Při každé aiěně projekttr nebo siavby ( zejména
tlasy navrhoyaných inŽenýrských sítí )'je nutné požádat o no'é stanovisko k téťo 2Ťněně. před zahájením stavební činíosti v ochlanném pásmu plyn.zařízení bude přovedeno \)Ťčení
plyn'2ařízení'V}Ťýčení Provede příslušné rcgionální cenffum. zádoý o výýčení bude podána
pisemně min' 7 dnů před požadovaným vftýčením' Při žádosti uvede žadatel nďi značku
vyjádření.Bez \ryťýčení a přesného určeni plyn.zařízení nesmí být stavební činnosti zahájeny'
vyliceni pIyn.7aiízeni povaŽujeme za 7áhájení slavební činno5li V ochranném pssmu
plyn.zařÍzení. o provedeném výýčení bude sepsiin protokol

. bude dodržena ČsN 736005, ČSN 733050, TPc 1o2o4 - tab.8' zákon ě. 458/2000 Sb., ve
znění pozdějších předpisů' případně dalši předpisy související s uvedenou stavbou

' 'racovnjci 
provádějící stavební činnosti budcu prokazatelně seznámeni s polohcu

plyn'2iřÍze1lí. roŽsrh. ..hi$]nóho pásl]la :těň]|c.oi.!!jnkiňi
. při :roviciní lláv3'ní i]|ilc.stj 

'..c]l::l.'j;lll 
:lisrnu l]:/'!'grlkih) Zeříz9ni je ifl ''e!!o|

po!'ineí ui]iŤlit laiiová cťa::9nJ.. !b] i.jr.šio l: pcš::c:e!i p]yn.r9Jrskéilo !:rřjzení neio
oýiivnění jeho bezpečnosti a spolehjivosti prcvczu. Nebude pouŽito ngvhodného nářadí.
zeřnina bude těžena pouze ručně bez použití pneumatických, elektrjckých, baterio\"ých a
motoro{ých nářadí

. odkr}té plyn' zďízení bude v průběhu nebo při přerušení stavební činnosti řádně zabezpečeno
proti možnému poško/ení

. v.případě použjtí bezv.ýkopových technologií ( např. p.ot|aku ) bude před zahájením stavební
činnosti provedeno obnažení plyn'zařízení V místě křižení. neprodlené ozniámil každe isebemenŠí poŠkolení pl}n'zaií7ení í !é. ilolace signalizáČnIho
Vodiče. lislražné fó|ie atd. ). před provedením zásypu 

.wýkopu 
v ocíran'pásniu plyn.zařízení bude pÍovedena Kontrola

podminek stanovených pro stavební činnosti v ochranném plismu plyn'zařízení a kontrola
plyn'zařízeni. Kontrolu provede přislušné regionáiní centrum. Žádost o kontrolu bude podána
m!n. 5 dní před poŽadovanou konÍolou' Při ádosti uvece žadatel nďi a]ačku uvedenou
v úvociu toholo stanoviska. Povinnost kontroíy se vztahuje i na plyn'ařizení i<terá nebyla
odhalena. o Provedené kontrole musi byt sepsán protoko|' Bez provedené kontroly nesmí být
plynovocni zaiizeni ásypáno

o plyn'zařízeni bude před zísypem v.ýkopu řádně podsypáno a obsypáno těženým pískem,
áutněno a bude osazena \.ýstražná fólie žluté baÍry' vše v souladu s ČsN EN l2oo7.1.4,
TPC 702 OI, TPG 702 04

. neprodleně po skončení stavební ěinnosti budou řádně osazeny všechny poklopy a nadzemní
prvky pIyn.zařizení'..

15. Bud'o! dodIženy podmínky z \Yjádření ČEZ Distribuce. a'5'. Déčín ze dne 27'8'08 pod m'
1018825963 a ze dne 23.9.08 pod zn. E6/2008, a ro :

- stavebnik zajistí ochranu zařízení eneřgetické společnosti v Íozsahu daném zákonem č. 458/2o0o
sb. přís]ušnými ČsN, PNE a pňlóženýmí podmínkami tak, aby během stavební činnosti ani
jejím následkem nedošlo kjeho poškozgni' V této souvislosti odpovídá za škody jak na zařizení
energetické společnosti' ta* za škody vanikté 'a zdravi a majetku třetím osobám. ochranu
bezroruchového Ďrcvozu zařjzení eneťgeticlé společnosti běheÍÍ] st.vb]/ i po jejím dokončeni



Cj. su/09/l09/

zajisli siím nebo u s\r.ých dodavaleiů zejména tim, že bezezbytku splni podrninkf, které tvoří
nedIInou součásl toho(o stJÍlovisk.. před z:há;enin jahichkoii :enrjcb p.1ci .,.v-.|. iia-U en<-.erick.,lo zeřize1li a dcc.Ťe
cch.ainé Dasmo a .cdiili:rk., pro :racr .r ior:io cctl2nnen .asňu.': lť c .< i' b:'e..:' .-i:'o' <':'' r ::':.'. l.'í.''.'L', :: :'- i'.\] : !i .]. '.kLL :c.je]'.o.Lje:.é-:::elic':..c:i:'...ri .' r'.i:l:'- r'.irc' u.ir.-Lr. ! uvedené:n prcslcru se na.ház9ji sIá\Jjici :ď]::ní ]rn l ] kV '' '/.ŽlcreŤ rřípaijě Ťresni dojil
k poškoz9ňizařízení nn

- při kiižení nebo souběhu se zařízením distÍibuini soustáw ie nutné dodržet Diisiušné vzdálenosti
ole nc-er: CSN :j-jméla .1.0o:' l r ].:c. .r cJijI

- ! příp3iě lllncsi; přeložeri zaříze.i nn sude posiulováno ile Žákona č' rjs,iNco Slt. $ .l?
- . .. p.oj€kč:tí práce Luicu k.c.c]novánn, s p.lieki.nlei''' ktrbelov;l}o ./eca.i 

'a 
těcitc c!.zemdlc]i-d. ciy. c, La1:.:e pi:..:.r..,.c. ..j\t: Ju.:oL..tre ...;,." .,:.-...',=;.u,: -..';;... ..1r,-

f:'p..j.! -rJri rnu. .. J' ;iL-. : -žit' r<|.l -:l' ' '':: '.r'i''' ;' ť ' '.i.. :..n : t prlca :e' že ]ene5udi-]noié,':južíi.jeiieb,rzajisiiijej'ichiá'iné|ds:.iněiiivsouiadusezíkcnenč.i3j/2bolsb.
o oooaú3ci] a c 

':něně 
iék.ii.i (e]šícir:lik.nů. o.D{c]r zíečlšjěné škcojivir,ri:]ni ie nurné oisr.'iilpLlŽ: na,f]''7eních k:cniu uftenich J o.o.Jm:. ^e.. Ín1|í ooli:oná oo'árrinr ;'ro lr.x. c::r:is:Lš"e]r.Jr-hU oťDa.'ju. Ů \,.].i1 rcp.ieci. r;r'\,1'ci. c|' )|o!Liii: Jj,'.1V c.oe rlcr': \e3c1.

'. 2růběžna e!idence a oíed|oŽ=n.!j3kojeden Ž dokladu ke toIauoaci rllvb\
, ' Ť"":Y 9:*:t Focnính z;ioordjno11néI.o zjvezného si3novisKr \ÍL' iumov. oR,\I qd!né}o

dne 2l.I0.2008 pod zn. OR.M/08/j5I9. a ro :. 
9í,'.:^:.l:^* ZPF : provozovatelem prací budou dodrŽena ustanoveni s 4 a 5 8 Zákona Č.
JJ4l lvll )tl'! o ochraně ZPF zeiména :. tam' kde bude dotčen zPF, bude odděleně ski'ta svťchní kuitumí vrswa půdy a po skončení

akce'provede vhodné Povťchové úpra}y dotčených ploch, aby mohly nadaie pinit irni<ci zrr. učiní opatření k zabÍánění úniku pevných. kaoalných a pl'vmýcb látek poško;jících zPF
" h''"drcge()icg.cké J odtokc./; 

'.i:ěi/ 
i, ir;..ri i]ri9 r.r.rš.vri .. .einéné

,-_:. - ::. _... .-: .::!:1 ..::j

,. _:a
' Ě;:'a.Í]a -é'l"..'Ť' ( .inie'l3 n'j. 'llé pozeinl(]r' ) Jnusi b.]i s eigánen ociřan1 Z?! zricvu

^lroJegna .aJrm odsorhtasena- 
_véí - ochrana prifody i krajiny I sla\ bou bt]de iespekováflá stá!ajíci vaoslíá die! ina rostouci

na Í9+T'|i'Poz9a-\ůrP i'''2!l'Ill l94128 v kú Přepeře u Trimová - dle nonnv čsN 3: 9061
z unora roku 2006 . ochiiná štromů poiosró a ploch pro vegeuci při stavebnich praci :. \eskere,vykopové práce budou Prováděny tak. aby aisď do koíeno!ého sysrému dieviny b1lrnrnUnal a zÚoveň nebudou vedenJ b|íže neŽ ].5 m od paq kmene stávajici dierln-u. qkgpovy maleÍLí.Itude ukiádán.nejmeně ] m od sromů a mimo keíe. prkopo]J9 Pli"{P."t9' {.<ráóény na tecbaologicky moznou néj atsl dobu, iby nedošlo

k ,'asychrini ďe"in vzhlede'n k odvcdoéní kořenú nebo k ieiich wmrauu. zís:.hy do i.ořenovebo 5}sréÍnu ťievlly bťiou mrrima|i:o iiny r irchovánj k..řenů o průméru
xac J cID )' pricadi.0or5ini k3řenů buccu ocb.|:1é ošjďena. 
i:.:*".., pie.i mec:).:ic:cjrr 1c:Á.7e l|íL ]JDr' ;chňc.:cn; 1 rc!ÍitlJli kúr' ořť\t 3i.Jj'':. 

.1 ::(J::|rj kccJi:, voz:a '.J'<5':lrj '::.':; : ..iJiIlťti sl.r.ei:nrn, s;oji :
:-'1ť'.''Ť':b:T.:osnrp;.buie:e:rro: okcInj sťoÍ1,]' ocaLteí1 bednen,fi Žibsln !

' 
}]'sDlq m rejméně z i ). k..eré :uce Fr:revnéto be; o.s^ol:ni sf.omri..

t8. Budou dodÉ€nylodrnilky ze ávazrrého stánávisk" KHs |k;ÚP š;iiy zJdne 18'9.zoot poa m.
5225146/08/212.2.1- Lto : -. k řizení. o ,,,fďini }oláLdáčníhb souh|asu k výše uvedené stavbé budou předloŽeny ookumenryschvďujicimateriáIy pouŽié na $avbu vodovodu pro styk s pimou vodou.- :".:.:i.' b^"d" př.dložen kÍácenÚ 'áboí3|omí ro:bár pirré 'cdy sp|;r:jíci pcžeda"ky r,whI'č'

-j.l.UU4 Jo'. v DIamem Žrel]|
Budou do.irženy připomínky z vyjádřeníNIPI ČR' a's', prac'Libefec ze dne 6.9.2oo8 pod á. 3Ž/08,ato:
. min.-šiřka chodníku musi být l50o mm. piíóný sklon do 20o a podéIný do 8.J]%. c|1odn|k v.'ínistě přecházen í í rrebo ukončeoi ) musi miI 5n|Že;ý obr;bn'l' na q'ško\"ý ro7díl :o.nm .protl Vo7ovce a musí bÍ opatřen varo\ n\iŤx pá.em šiie aoo mm z b;evné konLrasml

re iiéfir i dIib:/

19.



Čj. su/09n09/

. vaíovný pás bude proveden v celé déÍce sniŽeného silničního obrubníku s wškou menši než o,08
m. včelné nájeldů na pozeínek

- zkont.olovsl v niístě stavby dle dané situace dodrŽení volného průchodu pro osoby zdíavotně
pos|ižené' Překiižky na kcÍlunikacích pÍo péší 

' zejména stožáry veřejného osvě!l.ní, dopravni
značky, stÍomy, telefonní automab7, odpadkové kcše musí bý osezeny ra\ aby byl zachován
průehozi profil šířky 

'ejméně 
1500 mm, futo bcdnohr lze snížit až na 9o0 mm u technjckého

rybaveni a svjslébo dopravního ziačení
- navrhnout t/fazně odlišnou stÍuktuřu a charakter PovÍchg odlišující se od okolí u signálních i

varovných pásů, které musí být vnimatel é.slepeckou holí a nrášiapem při dodrŽení bařevného
konJrastu vůči okolí. Doplnii do cckrmentoce pro stavební povolení přesné bareVne oznaleíi a
druh použité reliéiní dlažby. přecložjt k ocsouh]asení ťkesovou dokumentaci pro píovedení stavby bezbariéIo\"ých přosto|

. ' a úprav ( pozemní a i!ženýťské objekty ) ve snyslu ryhlášlry č' 199/2006 sb'
20' Budou dodlž€ny pocímínky z v,vjádření SčVi( a.s', závod Vrarisiavice nad Nisou ze ine 1.9.2ooB pod

zn. TPcv,r1029,^r'ď2008' a io ;. pro !'.jádře.í ke sta.,ebnímu povolerrí požadujeme předložit dalši siupeň projektové
dokumentece

. před započetim výkopoťch
středisko Tu.nov alespoň
vodohospodářshých zařízení
stoku

prací.je nutné písemné oznámení termínu zahájení prací' a !o na
i4 dní předeÍn s požadavkern na \'Ttyčeni stávajicích

a místa napojení Íového vodovodu a kaDalizace na stávající řad a

inv€stor stavby pÍokazatelně semámí pmcovnílry, keří budou provádět práce s polohou tohoto
vedení a zďízení, věetně jeho Profi]u, upozomí organizace provádějící pnáie na moŽnoLl
polobovou odchy]L.u uložených sítí od ýýkresové dokumentace
armafury na vodovodním potrubí bude od firmy Ha\'le
při \,Ťstavbě budou dodrženy : ČsN 736005 a zákony pro ukládání inŽ.sití' při souběhu
vodovodu a k&oslizi]ce s osÉtními podzennlrni zeřizeními požad'.]jeme dodržení min' odsfupové
vzdálenosti i ř od vnějšíiro lice pctiubí
při rea]izeci sl3vby \ocovo.jLr a ]i:,:r;li;::;e ?cž:.!jeÍ]1e při?.-lJt na kcnlři]bí tjn] rí\1upcd
pro\oztl
vlaýník pťopojení stávajícího a nového vodovodního řádu, zavírání vody, D'sazení no\^ich
odboček a každou manipulaci na stávajícím řádu provedenou na objednávku výhradně
pracovníci vodárenského provozu sčVK, a.s., ávod Tumov
zhotovitel při předání stavby protokolámě prokáže celistvost a funkčnost \'yhledávajícího
zařizení nové sité
ke kQlaudaci nové kanalizace bude doloŽena zkouška o vodotěsnosti. kamerová orohlídka nové
sto|g/ a bude provedena vizuální kontrola pracovníky kanalizačniho provozu. o kontrole bude
s9psáq plotoko ljehož předloŽení budej€dnou z podmíoek našeho souhlasu s kolaudací stavby
ke kolaudaci vodovodu bude předán protokol o tIakov'ých zkouškách, protokol o pokládce a
obsypu poBubí poNr2ené p|o\,o7em Turnov. dokumentace skltečného provedeni slavby a
geodetické zaměiení vodovodu včetně disksw.

Roáodnutí o ruámitkícir účasmíků řízení.

Námitky účast!íků řízeni nebyly vzrreseny.

Účastníci řízení na něž se vŤahuje lozhodnuti správního or8ánu:

VoDoHosPoDÁŘsKÉ SDRUŽENÍ TURNov, Ant' Dvořáka č'p. 287' 5l l 01 Turnov 1'

odůvodně!í:

Dne 5.1l.2oo8 poda| žadatel žádost o rydání rozhodnutí o umistění štavby.



Čj' sU/09/109/ str. 8

Stavební úřad omámil zahájení územniho řízení mámýÍI účastnikům řízeni a dotčeným orgánůíl.
K Fojecnání žádosti současně nařídil veřejné ústni jednání spojené s olrledáním na místě na den
6.1.2009, ojebož výsledku b:rl sepsán protckol.
\Ý' říze'í bylo zkoumaúo, zda mohou být přímo cotčena vlastrická iebo jiná píáva vlastníků Poz€lr*ů a
s1áveb na nich' včei]lě pozemků scBsedtlich a staveb na nich. Na zákla.lě ťsledků byi s1anÓven okruh
účastníků řiuení.

v pÍůběhu územního řizeni bylo zjištěno, že umistěním stavby nejsou ohroženy leíejíé Žájm}, ani
lrepřiměřeně omezena či ohrožena práva, práva chráněné ájmy nebo povinrrosti účastniků řízeni.

stanoviska sdě]i]i: LÍÚ Turnov ofu\Í dne 2i.1o'o8, MÚ Tunrov, oŽP dne 2l.10'06, KÚ LK, oRvZŽP
c]ne ó'l0'08, Po]icie ČR DI Semil-v cne 22.10'08, KHs LK, ÚP semily dne 18.9'08' NIP| ČR. Ó's',
prac.Liberec dne 6.9.08' HZS Li<. Uo Senily dne 8.9.03. oU Př.pe}e dne 9'1c.03,27'10'08 a 20'6'08,
T.lefónica 0? Czech Republic. a.s.. prac.LibeÍec dne 22'8'08 a 9'6'0E. sěVK a.s, záÝod vratislavice nad
}.]isoudne1'9'c8az1.6'08,RWEDistrib!čnisiuŽb)'5.r'o.,B..oz.3dne15'9.08a9'6'03'CEZDistjbuce,
a's'. Dóčin dne 2j'9'08 a 2i'8-c3, cEznet e's', Region Sevemí Čech'v dne 12'5'08, UP. ČÉ!(;1 rep'lb|1|.3,
a.5., Libercc dne 5.6.Ú8'

Účastníci říze'í. další dotčené osoby: '

obec Přepeře. Jiři Kolomazník, Lidmi]a Kolomaz1íková, Petr Koloma-alík, Maňin Korselt, Mi]an
Prokeš, Martina Škábová, Hana Nagyová, vlasta Žd'árská' Monika Donáiová, václav Donát, Hana
KopiáÍová, Lukáš Náhlovský, Lenka Náhlovská, Vácbv ŠeÍI, Jaroslava Šeflová, TomIáš Kudmáč,
Marcela Boleslavová, Emanuel Boleslav, ČEz Distribuce a's., Telefónica 02 czech Republic a's,
RWE Distribuční služby s.r.o'Brno'

stavební úřad v řizení posoudilzáměr dle $ 90 stavebního ákona a zjistil, že tento záměÍje v souladu se
schválenou územně plánovaci dokumentacl' DáIe zíměr posoudil d|e $ 18 stavebního zákona a zjistil, že
je vsculadu 5cil), přo plánovený rozvoj a wistavbu v území. Zánrěr je rovněž v souladu scíli a úkoly
úŽe.irlríio 

'lánc.'áii, 
zejnéna s c|aiakte:en J:cllí. s PožxcnÝkV .a o.hia]]u .trchitektonick].ch a

u.:.tli!:jck.;.i h]]$1.]l .., ťl;eItí' i.:áVrli 
'laVby 

::spel'.jje .i't1né i€gu!ntiv]/ pr! i3nto dÍuii staveb
wŽrdovíré Ve s.irvá]ené jllenné pjáro1n.í lckutnentaci, poŽaiávk:l 5iá\ťbIlihc zíkona a jeho

.. prováděcich předpisů. Umístěni stavby vyhov8je obecným poáCiavkům na využivání územi' Návrhje
v souladU s poádavky na veiejnou dopravní a technickou infrastrukuru, s poádavky zvláštnich právnicb
předpisů a se stanoriska dolčených orsánů.

'i stavební úřad ?ajistil vájemný soulad předložených ávazných stanovisek dotčených orgánú
vyŽadovaných zvláštnimi předpisy a zahmul.je do podminek rozhodnuti.

Stavebni úřad roďod|' jak je uvedeno ve rnýroku rozhodnutí, za pouŽití usta{ioveni právních předpisů ve
výroku u\edených.

. vzh|edem k iomu, Že V územije \,f'dán územni p|án, doručuje se rozhodnuti účastníkům řízení uvedeným
v s 85 od(t' 2 veiejnou \,?h|áškou. podle 5 o2 odsI. ] stavebniho 7ákona.

vwořádání s návrh)r a námitkámi účastníků;

- L'.asinici neupIclniIi nJ! Ihy r námjlk\ '

vyhodnocení připominek veřejnosti:
. Připomiíkf veřejnosti nebyly podány'

Vypořadanis v.}Jáďenimi účasmiků k podk]adům roáodnuti:
- Účastníci se k podkladům toáodnuli ne!ryjádřili'

Poučeoi úča3tniků:

PÍoti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dnejeho oznámení k odboru územního Plánováni a
stavebního řádu Krajského úřadu Libereckého kraje podIáním u zdejšiho splávního orgánu'

odvolání se podává s potřebným počtem stejoopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnimu orgánu a
aby káždý účastnik dostal jeden stejnopis' Nepod.áJi účastnik potřebný počet stejnopisů, \,Thotoví je
sorávríorgjn na 'rá\'rc) účasin Ika'



cj. su/09/tc9/ !rr. 9

il:]::il o. nJpadxout rýrokovou čá5t řoáodnuti, jednotli\^ý v]i.ck nebo jeho vedlejši ustenovení.U0!( ::'.|]c1pl'(i' ťů.|ťnén| |o1}Jcnurl'e ne^rllu'r.
Si.v:|.i iird c. p.á'ni nrc.i r.:icc|']ti:i.ť.: cl]:i..o,] d.k'.:.'r!ni..c: ž:.aig]i. !ř:..!né.,'e.n]nu:.:lr...o,-.- l l , . 

r . . , .: . 
. 1- . 

. . 
. . . - 

. .. ..: * jr..,.. . ,_,.,-..:
s pe. iá ]:] í.i L si:./ebIrjn,r.i;ť!.
jlo:locrtii má poi]e s g] ocsi' ] jEve|níhc .ákco3.;á.:osÍ ] |cL./' Pccmlni<y lc:hcinutí c umÍstěli,.a\bypi-1ipodobutÍ!anl5la\b\ci2ď|7eni.nedo:'o.|.zpovahirécrkjejicnkonzumcci.

\. " r.. .-'.\ q\ j'-.-'t'-L-l,r-:--J--::
|is ir"r Z;ilua;lc.,'a

r,::,rrr.i 3ti./ebr"1ic iii.irl

Toío r,JzhodDui

5e]ŤnUÍo dne: ''.'a.'Y.'/:. *'! '?' '7' '. ' ' '...

Razítko, podpis orgánu, kerý potvzuje vyvěšení a sejmutí oanámení'

?Íljo]:;:
- a:,:';.:j :ijir::- :r ::r.: l:r:-i.

0tsĚ
5í2 6

Úi.ji i,}FÍÁe
1 

:ÍfiEpEňrFrp1|'ť]{|

Spnivní pophrek pori]e zákona č' ó34l2}o4 Sb., o správních
1000,- Kč byl zaplacen'

poplatcích poiožk"v lB písm. ď ve ťši

obdrží:

ý=1:".,^riz:l']uy:o*í' $ 85 odst. 2 stavebního zákona veře.jnou vyb1áškou.voDoHosPoDÁŘsKÉ SDRUŽENÍ TURNoV, Ant' Dvořákač'p.i87,5i1o] Tumov l;ast' Ateiiel
4 s.r.o.' Podhorská 311l2o,466 0I Jablonec nad Njsou
yiid 9"b.. !fup".-': 1Mlsto Turnov k podání zpÍá!-1, o wvěšení a sejmutí tohoto rozhodnutí.
Ubec ť:eie.(' 5:: ó: Pieoerc
Níěsio TuÍ:1ov. Ai1tooín3 Dvořáke č.ř. '1] 5, 5l l 01 TuÍ:icv

L:cič-.nó r.:án--'
\jě'j..Ň.]r.]ú:L'-r..Ccsof:;.oirrl:c!|o.iřeii.é.|roní.r.,-.iikl..D.j]:.:110!.IL.!inc.1 

l
::::..1r.i]iij ..:' 

:9bo| ško]sT\i' icJ|ťJry e sDcri1r. ,{nlcnina Dvořák. č'.J. j]j,5ii 01 Tumov 1L/o''cn| ]|:c fie:ei... P::oeře 5:J il ?iepeíe
K|aJsl." hygjenická stcnice Lib' kaje se sidlen v Liberci, úz. pÍac. semi]y, Ke Stadionu č.p' 2o4, 513 o1Ďemlly
}ŽS Libereckého kraje, územní odbor semiiy' Bítouchovská ě.p' t, 5l3 01 semily



LUZI
..\
iBEzpA,*oJ
I VpUsŤ DÉŠŤ(

\ KOMUN|KACE

M PLoc}{A. E

nÁ ptocxl.'i:

Řr EŘE
94/

&pVC {.uhr-
e,/Los L.to I

^F! 
|/ \ rí 

^'Ťt 
r | 

^FiJč'í.|\U''lA ěi i UA.Ui'

1'
.:, 1' ,,

.

l:: .

CP.P
M(MPŘ.^sŤRÁ

ŤL. 80 MM

\
I

\

\

\
I

\

!
I
i

I

I

I
I

i
I.t
\
i
i

I

.1.,

I .-

i,l \

I

.:,. ::,' ;,; J.-' .

: :- .ili, :

-: .j.1,'it:: I


